
DODATEK č. 1

Souhrn smluvních dohod ze dne 15.9.2022

číslo smlouvy příkazce 115/PS/2022

číslo smlouvy příkazníka 22BG50010

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

se sídlem:   Chebská 282, 356 01 Sokolov

doručovací adresou:  Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114

IČO:    709 47 023

DIČ:    CZ70947023

zastoupená ředitelem organizace: Ing. Jiřím Šlachtou

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary

číslo účtu:   78–2496840247/0100

osoba oprávněna jednat ve věcech technických:               
tel.:              e-mail:                   

na straně první jako příkazce (dále jen „příkazce“)

a

BUNG CZ s.r.o.

se sídlem:   V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10

doručovací adresou:  V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 113589

IČO:    274 54 576

DIČ:    CZ27454576

Zastoupená:   Ing. Miroslavem Blažek, jednatelem

Bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a.s.

Číslo účtu:   2040554170/5500

Odpovědný pracovník ve věcech technických:             

e-mail:             

na straně druhé jako příkazník (dále jen „příkazník“)

(Příkazce a příkazník společně dále jen „Smluvní strany“)

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřeli dne 15.9.2022 Příkazní smlouvu (dále jen „Smlouva“), jejímž

předmětem je poskytování služeb příkazci, spočívající v zajištění technického dozoru

stavebníka (TDS) na akci „DOPRAVNÍ TERMINÁL LOKET PŘEDMOSTÍ – IV“.

2. Tímto právním jednáním se Smluvní strany dohodly na změně Smlouvy formou

Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“).



II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na nepodstatné změně závazku, a to změně osoby, která odborné

činnosti zabezpečuje:

• Ing.              

Specializace dopravní stavby, číslo osvědčení autorizace 31926, ČKAIT 0200885

Specializace pozemní stavby, číslo osvědčení autorizace 12851, ČKAIT 0200885

2. Tato nepodstatná změna závazku Smlouvy je nezbytná z důvodu objektivních skutečností

souvisejících s realizací stavby, které vznikly v důsledku okolností, které příkazník

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tato nemění celkovou povahu veřejné

zakázky.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních

stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Příkazník bere na vědomí a

souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto

účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem.

Konzultant nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků.

2. Pokud v tomto Dodatku není výslovně uvedeno jinak, řídí se smluvní vztahy mezi

příkazcem a příkazníkem českým právem, především zák. číslo 89/2012 Sb. občanský

zákoník v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále

v platnosti a účinnosti v původním znění.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy

oprávněných osob smluvních stran.

5. Příkazník a příkazce po přečtení tohoto Dodatku shodně prohlašují, že souhlasí s jeho

obsahem, že tento byl sjednán na základě pravdivých údajů, jejich vážné a svobodné vůle,

prosté omylu a Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V Sokolově dne ……….     V Praze dne 25.10.2022

za příkazce       za příkazníka

Ing. Jiří Šlachta      Ing. Miroslav Blažek

ředitel organizace      jednatel společnosti

Krajská správa a údržba silnic    BUNG CZ s.r.o.

Karlovarského kraje, p. o.





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 123563227-16244-191030163840, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedl                    

Vystavil: Město Třemošná
Pracoviště: Město Třemošná
V Třemošné dne 30.10.2019

123563227-16244-191030163840




		2022-10-25T15:36:42+0200
	Ing. Miroslav Blažek


		2022-11-15T08:18:58+0100
	Ing. Jiří Šlachta




